
Kreisliga Niederlausitz     10. Spieltag    Spieljahr 2013/2014
Staffelleiter:  Horst Treuger, F-C-Weiskopf Str.33, 01968 Senftenberg, Tel.03573-793109, mobil 0173-7803444, Fax 032 223 706 765, e-mail ch.h.treuger@t-online.de

Mannschaft Sp Punkte Points GD Pl Spieler Ma Sp Points GD

1 Siebert, Volker Rü 9 2499 277,67

1 Rückersdorfer SV 9 18 :  0 11763 1307,00 2 Hensel, Sten Ki 7 1753 250,43

2 BSV Kirchhain 90 8 12 :  4 10271 1283,88 3 Schäfer, Rainer Ki 8 1862 232,75

3 SV Blau Gelb 90 Sonnewalde 9 12 :  6 10512 1168,00 4 Schnee, Bernd So 9 2027 225,22

4 BC Finsterwalde II 8  8  :  8 8912 1114,00 5 Spiering, Veit So 8 1795 224,38

5 BSV 1959 Hörlitz III 9  6  : 12 9754 1083,78 6 Altmann, Reiner Ki 8 1772 221,50

6 BV 62 Zeckerin  II 8  4  : 12 8372 1046,50 # 7 Kassner, Dirk Hö III 12 2651 220,92

7 SG Lindena 9  0  : 18 9418 1046,44 8 Siebert, Günter Rü 9 1974 219,33

9 Plath, Uwe Rü 8 1710 213,75

10 Neumann, Thomas Rü 9 1891 210,11

# 11 Hanke, André Fi II 9 1879 208,78

12 Kautz, Oliver Fi II 8 1642 205,25

13 Vehstedt, Bernd Ki 8 1634 204,25

14 Kühne, Fritz So 9 1829 203,22

15 Pinkawa, Florian Rü 9 1824 202,67 U 15

Spiel Nr. 228, am 22.12.2013 gespielt 16 Gampe, Jan Fi II 8 1592 199,00

SV Blau Gelb 90 Sonnewalde    Rückersdorfer SV 17 Koppitz, Ingolf Ki 8 1581 197,63

Krüger, Uwe 115 195 195 193 82 193 Reinicke, Bernd 18 Lehmann, Günter Li 8 1556 194,50

König, Ingo 86 167 362 415 121 222 Plath, Uwe 19 Schloßhauer, Siegfr. Li 9 1728 192,00

Kühne, Fritz 94 202 564 617 84 202 Pinkawa, Florian 20 Bohlen, Marco So 8 1535 191,88

Lehmann, Martin 57 127 691 833 101 216 Siebert, Günter 21 Reinicke, Bernd Rü 9 1719 191,00

Spiering, Veit 77 211 902 1041 100 208 Neumann, Thomas # 22 Michaelis, Ingolf Ze II 10 1888 188,80

Schnee, Bernd 131 251 1153 1324 147 283 Siebert, Volker 23 Würsig, Andreas Hö III 9 1680 186,67

24 Schäfer, Ronald Ki 8 1470 183,75

25 Krüger, Uwe So 6 1094 182,33

26 Große, Lutz Ze II 8 1445 180,63

Spiel Nr. 229, am 22.12.2013 gespielt 27 Knoll, Manuel Ze II 6 1082 180,33

BSV 1959 Hörlitz III    BV 62 Zeckerin  II 28 Würsig, Mathias Hö III 7 1262 180,29

Schneider, Silke 95 173 173 153 65 153 Kölling, André 29 Matusch, Norbert Li 9 1598 177,56

Schwarze, Lutz 81 191 364 340 98 187 Große, Lutz # 30 Ecknigk, Mireille Hö III 7 1240 177,14

Würsig, Andreas 89 171 535 499 77 159 Kaubisch, Ronny 31 Huppa, Bernhard Li 9 1592 176,89

Bienek, Wolfgang 92 205 740 635 48 136 Tosch, Günter 32 Lohde, Rick Fi II 5 874 174,80

Kassner, Dirk 111 212 952 836 82 201 Knoll, Manuel 33 Heyne, Alexander Fi II 8 1390 173,75

Würsig, Mathias 107 191 1143 1044 113 208 Michaelis, Ingolf 34 Kölling, André Ze II 8 1385 173,13

# 35 Schneider, Silke Hö III 9 1531 170,11

36 Els, Dieter Li 9 1500 166,67

37 Helemann, Stefan Fi II 6 996 166,00

Spiel Nr. 230, am 22.12.2013 gespielt # 38 Tosch, Günter Ze II 9 1491 165,67

BSV Kirchhain 90    SG Lindena 39 Bienek, Wolfgang Hö III 6 990 165,00

Koppitz, Ingolf 109 224 224 168 83 168 Kaiser, Walter 40 Scheffel, Wolfgang So 6 987 164,50

Schäfer, Ronald 87 168 392 361 103 193 Schloßhauer, Siegfr. 41 König, Ingo So 6 970 161,67

Hensel, Sten 145 284 676 546 93 185 Matusch, Norbert 42 Kaubisch, Ronny Ze II 8 1292 161,50

Altmann, Reiner 117 250 926 692 74 146 Els, Dieter 43 Kaiser, Walter Li 6 877 146,17

Schäfer, Rainer 114 256 1182 839 80 147 Huppa, Bernhard 44 Rösgen, Volker Li 5 721 144,20

Vehstedt, Bernd 93 227 1409 1052 103 213 Lehmann, Günter

# mit Spielen in höherer Mannschaft

BC Finsterwalde II  - spielfrei Spieler aus unteren Mannschaften:

Rieger, Fabian Fi III 1 204 204,00 U 21

weniger als 50% der Spiele Schwarze, Lutz Hö IV 2 402 201,00

Spieler Ma Sp Points GD Henschel, Andreas Ki II 1 199 199,00

Kamionka, Egon Fi II 2 382 191,00 Egler, Stephan Ze III 2 382 191,00

Schulze, Niko So 1 148 148,00 Neubauer, Detlef Hö IV 1 171 171,00

Lehmann, Martin So 3 417 139,00 Attig, Werner Hö IV 1 161 161,00

Rohde, Dieter Hö IV 2 318 159,00

Günther, Fred Fi III 1 155 155,00

Müller, Sven Fi III 1 151 151,00

Langer, Peer Rü II 1 146 146,00

Thomas, Tim Ze III 1 141 141,00 U 15

Huhnke, Frank Hö IV 1 132 132,00

Bieback, Regine Hö IV 2 219 109,50

Kamionka, René Fi III 1 89 89,00

Tabelle: Rangliste:

Ergebnisse aus den Spielberichten


